


TWAD BOARD – INVITATION OF BIDS – TWO COVER – ITEMWAR TENDER SYSTEM			
IFB No:	38/F. Outlived/SDO(T3)/CE/ CBE/2021/Dated 12.02.2021	39/F. Outlived/SDO(T3)/CE/ CBE/2021/Dated 12.02.2021	40/F. Outlived/SDO(T3)/CE/ CBE/2021/Dated 12.02.2021
Name of work	Regrouping and Revamping of: CWSS to 72 Habitations in Kosur and 5 Other Panchayats of Krishnarayapuram Union in Karur District		
Period of completion	Item No. (1) to (3) Construction period : 6 months, Trial Run : 1 month and Free maintenance : 3 month.		
Value of work put to tender including GST	Rs. 1.31 Crore		
Bid Security in Rupees	Rs. 0.99 Lakh		
Eligible Class	Class-I		
Tender Invitee	The Chief Engineer, TWAD Board, No.30, Siruvani Nagar, Bharathipark Road, Coimbatore-641 043.		
Downloading	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.tn.gov.in (free of cost)		
Date and time of Pre-bid meeting	22.02.2021 at 11.00 A.M.		
Cost of Tender Document	From the O/o.the Executive Engineer, TWAD Board, RWS Division, No.7 Kamadhenu Nagar, Karur-639 001 by cash or Demand Draft on any Scheduled/ Nationalized bank payable at Karur for Rs.1000/- + GST and additional Rs. 500/- by Post (Each)		
Period of Sale	From 13.02.2021 to 25.02.2021		
Last date for submission of Bid and opening	27.02.2021 up to 15.00 Hours @ O/o.the Chief Engineer, TWAD Board, Coimbatore and opening at 15.30 Hours on the same day.		


 Chief Engineer TWAD Board,
 Coimbatore.


 12/02/21

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்- ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு - இனம் வாரியான விலை மற்றும் இரு உறைகள் முறை			
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு	38/கோ.புனரமைப்பு/மு.அ(சு.3)/ தபொ/கோவை/2021/நாள் 12.02.2021	39/கோ.புனரமைப்பு/மு.அ(சு.3)/ தபொ/கோவை/2021/நாள் 12.02.2021	40/கோ.புனரமைப்பு/மு.அ(சு.3)/ தபொ/கோவை/2021/நாள் 12.02.2021
வேலையின் விவரம்	மறுசீரமைத்து புனரமைப்பு: கரூர் மாவட்டத்திலுள்ள கிருஷ்ணராயபுரம் ஒன்றியத்தைச் சேர்ந்த கோரூர் மற்றும் 5 ஊராட்சிகளில் 72 குடியிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டம்.		
பணிக்காலம்	வ.எண் (1) முதல் (3) முடிய (பணிக்காலம் : 6 மாதங்கள், சேரத்தை ஒட்டம் : 1 மாதம், கட்டணமில்லா பராமரிப்பு : 3 மாதங்கள்)		
ஒப்பந்தப்புள்ளி மதிப்பு சரக்கு சேவை வரி உட்பட	ரூ. 1.31 கோடி		
முன்வைப்புத் தொகை ரூபாயில்	ரூ. 0.99 இலட்சங்கள்		
தகுதி	வகுப்பு-1		
ஒப்பந்தப்புள்ளி கோருபவர் விபரம்	தலைமைப் பொறியாளர், தருவ வாரியம், 30, சிறுவாணி நகர், பாரதி பூங்கா சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 043.		
இணையதள முகவரி	www.tenders.tn.gov.in மற்றும் www.twadboard.tn.gov.in பதிவு இறக்கம் இலவசமாக		
முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி கூட்டம்	22.02.2021 அன்று முற்பகல் 11:00 மணியளவில்		
ஒப்பந்த படிவத்திற்கான விலை	நிர்வாகப்பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், கிராம குடிநீர் திட்டக் கோட்டம், எண் 7, காமதேனு நகர், கரூர்-639 001 அவர்களிடம் - ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ. 1,000/- மற்றும் சரக்கு சேவை வரி உட்பட பணமாகவோ அல்லது அரகடமை வங்கிகளில் கரூரில் மாற்றத் தக்க வகையில் பெறப்பட்ட கேட்பு வரைவோலையாகவும், தபால் மூலம் பெற ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ.500/- கூடுதல் கட்டணம்.		
ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலம்	13.02.2021 முதல் 25.02.2021 வரை		
ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் பெறப்படும் கடைசி நாள் மற்றும் திறக்கும் நாள்	27.02.2021 பிற்பகல் 03:00 மணி வரை தலைமைப் பொறியாளர், தருவ வாரியம், 30, சிறுவாணி நகர், பாரதி பூங்கா சாலை, கோயம்புத்தூர்-43, தமிழ்நாடு மற்றும் அன்றைய தினமே 03:30 மணிக்கு திறக்கப்படும்		


 தலைமைப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம்,
 கோவை.

12.02.2021